2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________2018 г. № _____-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приложение № 2 к Положению о ведомственной (отраслевой) принадлежности государственных унитарных предприятий Ненецкого автономного округа и государственных учреждений Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 5 закона Ненецкого автономного округа от 04.07.2016 № 228-оз «Об управлении государственным имуществом Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к Положению о ведомственной (отраслевой) принадлежности государственных унитарных предприятий Ненецкого автономного округа и государственных учреждений Ненецкого автономного округа, утвержденному постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.07.2012 № 202-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 16.03.2018 N 58-п), согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий

обязанности губернатора

Ненецкого автономного округа                                                  А.В. Цыбульский
Приложение к постановлению Администрации Ненецкого автономного округа от _____________№________
«О внесении изменений в приложение № 2 к Положению о ведомственной (отраслевой) принадлежности государственных унитарных предприятий Ненецкого автономного округа и государственных учреждений Ненецкого автономного округа»

Изменения
в приложение № 2 к Положению о ведомственной (отраслевой)
принадлежности государственных унитарных предприятий
Ненецкого автономного округа и государственных учреждений ненецкого автономного округа
1. Строку 35 изложить в следующей редакции:
«

	35
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ненецкого автономного округа «Основная школа с. Коткино имени Н.Н. Змывалова»
	Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

».
2. Строку 78 изложить в следующей редакции:

«

	78
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ненецкого автономного округа «Средняя школа № 1 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени П.М. Спирихина»
	Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

».

3. Дополнить строкой 107 следующего содержания:

«

	107
	Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа «Центр кадастровой оценки»
	Управление имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа»

».

______________